
Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 2.218, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2006.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NO PLANO DE CARGOS
DO MUNICÍPIO DE GUANHÃES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de GUANHÃES, Estado de Minas Gerais, por seus representantes,
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Os anexos l, H, IV, V e VI da Lei Municipal n° 2.055 de 30 de dezembro de 2003,
passam a vigorar com as alterações da redaçâo em anexo.

Art. 2°. As despesas decorrentes à execução da presente tei correrão por conta de dotações
próprias consignadas no orçamento em vigor ou através de abertura de crédito adicionais
suplementares na forma do artigo 43 da Lei 4-320.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4°. Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1°.
de dezembro de 2006

Prefeitura Municipal de 23 de embro de 2006.

OsValdo Castro Pinto
Prefeito Municipal

\ ca Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
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ANEXO H

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

CARGOS COD

NV

VALOR VAGAS

SAÚDE

Diretor da Coordenadoria de Fiscalização de
Saúde Pública

TOTAL

IV 1.430.00 01

01
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ANEXO IV

TABELA DE NÍVEIS DE VENCIMENTOS - EFETIVOS

NÍVEL
l
H

111

IV

V

VI

Vil

VIII

IX

x
XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

VENCIMENTO
R$ 350,00

R$350,00

R$ 353,72

R$ 374.95

R$385,00

R$ 396,00

R$ 407,00

R$421,30

R$ 451 ,00

R$ 495,00

R$621,50

R$ 640,20

R$ 935,00

R$1.100,00

R$1.210,00

R$2.420,00

R$ 6.500,00

SIGLA
EF-01

EF-02

EF-03

EF-04

EF-05

EF-06

EF-07

EF-08

EF-09

EF-10

EF-11

EF-12

EF-13

EF-14

EF-15

EF-16

EF-17
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ANEXO V

TABELA DE NÍVEIS DE VENCIMENTOS - COMISSIONADOS

NÍVEL
l
li
iii

!V

V

VI

VII

VENCIMENTO
495,00

770,00

825,00

1.430,00

1.815,00

1.949,20

2.420,00

SIGLA
CC-01

CC-02

CC-03

CO04

CC-05

CC-06

CC-07
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